
C-Print PREMIUM toner HP Q2613X | HP 13X
| Black | 4000K

cena vč DPH: 752 Kč
cena bez DPH: 621 Kč

Kód zboží (ID): 2380

PN: Q2613X

Záruka: 24 měsíců

HP Q2613X je velký černý toner určený pro tiskárny HP LaserJet řady 1300.
Poskytuje kapacitu 4 000 stran při 5% pokrytí. Užijte si konzistentní a
bezproblémový tisk se stálými výsledky. S originálním spotřebním materiálem HP
jde kancelářský tisk vždy hladce, a proto je originální materiál volbou, která šetří
čas i peníze. Specifikace: Barva: černý Kapacita: 4 000 stran

<b>HP Q2613X</b> je <b>velký černý toner</b> určený pro tiskárny HP LaserJet
řady 1300. Poskytuje kapacitu <b>4 000 stran</b> při 5% pokrytí. Užijte si
konzistentní a bezproblémový tisk se stálými výsledky. S originálním spotřebním
materiálem HP jde kancelářský tisk vždy hladce, a proto je originální materiál
volbou, která šetří čas i peníze.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Barva: černý
Kapacita: 4 000 stran

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

